
 

 
 

BORCAD Medical a.s.  
Fryčovice 673, 739 45 Fryčovice, Czech Republic 
Tel: +420 558 640 631, fax: +420 558 668 087 
email: borcadmedical@borcadmedical.com 

 
 

www.borcadmedical.com 
www.gracie.eu | www.ave2.eu 

 

 
 
KONSTRUKTÉR - vhodné pro studenty 
 
  

Do našeho týmu přijmeme kolegu či kolegyni na dlouhodobou spolupráci. Uvítáme 

nadšené studenty, kteří by rádi získali praxi během studií ve společnosti, která se zabývá 

vývojem produktu od A do Z.  

 
  

Co Vás u nás čeká? 
 

 Kreativní vývojová činnost 
 Tvorba 3D modelů 
 Tvorba 2D výkresové dokumentace 
 Koordinace práce prototypové dílny a dalších útvarů 
  
Koho hledáme a co požadujeme? 
 
 Studenta či studentku VŠ technického oboru 
 Znalost CAD systému 
 Spolehlivost, pečlivost 
 Kreativní myšlení 
 

Nabízíme: 

 Spolupráci na unikátních vývojových projektech v rámci R&D 
 Možnost blízkého seznámení s širokou paletou výrobních technologií 
 Zázemí mezinárodní úspěšné a neustále se rozvíjející společnosti 
 Možnost další spolupráce do budoucna 

 
 

Pokud vás tato pozice zaujala, pošlete nám životopis na kariera@borcadmedical.com 
nebo nás kontaktujte na telefonu 731 643 040. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


